– 6 –

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.11.2023
	с.Южно-Александровка                       №  50 П

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Южно-Александровского сельсовета № 65П от 01.10.2013 « Об утверждении порядков установления и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения Южно-Александровского сельсовета
В соответствии с частью 5 статьи 25, частью 9 статьи 26 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом                 от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления    в    Российской    Федерации»,   статьей  7  Устава    Южно-Александровского сельсовета ,

                                            П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации сельсовета от 15.10.2013 № 86-П «Об утверждении порядков установления и использования полос отвода  и придорожных полос автомобильных дорог местного значения Новопокровского сельсовета Иланского района:

1.1 Наименование Постановления изложить в новой редакции:
«Об утверждении порядка установления и использования полос отвода автомобильных дорог местного значения Южно-Александровского сельсовета Иланского района»

1.2 п.2 Постановления об утверждении Порядка    установления   и   использования   придорожных  полос, автомобильных дорог местного значения Южно-Александровского сельсовета и (Приложение 2) исключить.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Южанка» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Южно-Александровского сельсовета Иланского района.

И.о.Главы сельсовета
                Е.Н.Василец